
 
 

ZARZĄDZENIE NR 141/2020 
WÓJTA GMINY PRZASNYSZ 

z dnia 16 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany do uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2020 Nr XIII/119/2019 
Rady Gminy Przasnysz z dnia 30 grudnia 2019 roku. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na 2020 rok zatwierdzonym uchwałą Nr XIII/119/2019 Rady Gminy Przasnysz 
z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 
2020 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami nr 1- 4 do zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 951.747,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, które po 
zmianach wynoszą – 45.943.393,55 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie 36.135.456,16 zł, 

b) majątkowe w kwocie 9.807.937,39 zł. 

2. Zwiększa się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie 
ustawami o kwotę 958.896,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3, które po zmianach wynoszą 14.073.462,62 zł. 

§ 3. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 951.747,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, które po 
zmianach wynoszą 47.518.696,88 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie 32.890.788,03 zł, 

b) majątkowe w kwocie 14.627.908,85 zł. 

2. Zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie 
ustawami o kwotę 958.896,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4, które po zmianach wynoszą 14.073.462,62 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020. Podlega 
ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

  

Wójt Gminy Przasnysz 
 

mgr inż. Grażyna Wróblewska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 grudnia 2020 r.

Poz. 13327



 

                                                                                                                                      Załącznik nr 1 

                                                                                                                                      do Zarządzenia Nr 141/2020 

                                                                                                                                Wójta Gminy Przasnysz 

                                                                                                                                     z dnia  16 listopada 2020 r. 

 

                         Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2020 rok 
 
 
 
 
 

 

 

          
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 79 295,00 -2 329,00 76 966,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 45 239,00 -2 329,00 42 910,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

45 236,00 -2 329,00 42 907,00 

852     Pomoc społeczna 631 830,00 -7 188,00 624 642,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 1 315,00 -39,00 1 276,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 315,00 -39,00 1 276,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 90 786,00 -24 386,00 66 400,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

90 786,00 -24 386,00 66 400,00 

  85295   Pozostała działalność 32 856,00 17 237,00 50 093,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

29 056,00 17 237,00 46 293,00 

855     Rodzina 11 705 179,00 961 264,00 12 666 443,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 7 723 550,00 948 025,00 8 671 575,00 

    2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 

7 718 000,00 948 025,00 8 666 025,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13327



wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 661 107,00 10 439,00 3 671 546,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

3 614 000,00 10 439,00 3 624 439,00 

  85504   Wspieranie rodziny 287 353,00 2 800,00 290 153,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

285 510,00 2 800,00 288 310,00 

Razem: 44 991 646,55 951 747,00 45 943 393,55 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13327



                                                                                                                                                            Załącznik nr 2 

                                                                                                                                                            do Zarządzenia Nr 141/2020 

                                                                                                                              Wójta Gminy Przasnysz 

                                                                                                                                    z dnia 16 listopada 2020 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2020 rok    
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 3 584 439,00 -2 329,00 3 582 110,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 45 236,00 -2 329,00 42 907,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 180,46 -1 938,63 32 241,83 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 334,29 -331,51 6 002,78 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

308,83 -58,86 249,97 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 158 835,00 0,00 3 158 835,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 800,00 -600,00 103 200,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 000,00 600,00 10 600,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

322 600,00 0,00 322 600,00 

  75421   Zarządzanie kryzysowe 20 000,00 0,00 20 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 -2 000,00 15 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 2 000,00 5 000,00 

801     Oświata i wychowanie 7 475 616,78 0,00 7 475 616,78 

  80101   Szkoły podstawowe 4 865 345,74 0,00 4 865 345,74 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 174 025,00 -400,00 173 625,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 955,49 490,00 1 445,49 

    4260 Zakup energii 22 000,00 -190,00 21 810,00 

    4270 Zakup usług remontowych 36 500,00 -100,00 36 400,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 100,00 500,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 650,00 400,00 5 050,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 175,50 -300,00 875,50 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 715 622,84 0,00 715 622,84 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 114,67 -100,00 16 014,67 

    4300 Zakup usług pozostałych 8 200,00 150,00 8 350,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 -50,00 2 450,00 

  80104   Przedszkola 759 115,68 12 000,00 771 115,68 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 13327



    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

759 115,68 12 000,00 771 115,68 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 319 394,37 0,00 319 394,37 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 223 927,00 -100,00 223 827,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

3 738,00 100,00 3 838,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 403 353,74 -12 000,00 391 353,74 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 212,74 -12 000,00 26 212,74 

852     Pomoc społeczna 1 444 780,00 -7 188,00 1 437 592,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 264 980,00 -2 310,00 262 670,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

264 980,00 -2 310,00 262 670,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

51 000,00 -2 000,00 49 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 46 000,00 -2 000,00 44 000,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 21 315,00 -39,00 21 276,00 

    3110 Świadczenia społeczne 21 289,22 -38,24 21 250,98 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25,78 -0,76 25,02 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 600 351,00 0,00 600 351,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 574,00 -2 114,00 61 460,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

7 347,00 -233,00 7 114,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 072,00 3 147,00 42 219,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 41 418,00 -300,00 41 118,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

6 500,00 -500,00 6 000,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 123 786,00 -24 386,00 99 400,00 

    3110 Świadczenia społeczne 123 786,00 -24 386,00 99 400,00 

  85295   Pozostała działalność 132 731,00 21 547,00 154 278,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 000,00 1 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 203,53 2 813,00 10 016,53 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 027,40 401,00 1 428,40 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 48 628,84 16 333,00 64 961,84 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 705,00 1 000,00 5 705,00 

855     Rodzina 11 773 107,00 961 264,00 12 734 371,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 7 723 550,00 948 025,00 8 671 575,00 

    3110 Świadczenia społeczne 7 652 397,00 939 967,00 8 592 364,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 13327



    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 758,00 3 820,00 42 578,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 850,00 5 638,00 8 488,00 

    4270 Zakup usług remontowych 500,00 -500,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 9 262,00 -350,00 8 912,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

550,00 -550,00 0,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 659 284,00 10 439,00 3 669 723,00 

    3110 Świadczenia społeczne 3 329 231,00 10 000,00 3 339 231,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 846,00 742,00 78 588,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 198 342,00 -922,00 197 420,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 904,00 -153,00 1 751,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 850,00 772,00 5 622,00 

  85504   Wspieranie rodziny 324 824,00 2 800,00 327 624,00 

    3110 Świadczenia społeczne 276 300,00 2 700,00 279 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 591,00 368,00 27 959,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 227,00 63,00 5 290,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

745,00 9,00 754,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 460,00 100,00 560,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 220,00 -440,00 780,00 

Razem: 46 566 949,88 951 747,00 47 518 696,88 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 13327



                                                                                         Załącznik nr 3 

                                                                                                                do Zarządzenia Nr 141/2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                          Wójta Gminy Przasnysz 

                                                                                                              z dnia 16 listopada 2020 r. 

 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2020 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 78 792,00 -2 329,00 76 463,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 45 236,00 -2 329,00 42 907,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

45 236,00 -2 329,00 42 907,00 

852     Pomoc społeczna 11 059,00 -39,00 11 020,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 1 315,00 -39,00 1 276,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 315,00 -39,00 1 276,00 

855     Rodzina 11 650 679,00 961 264,00 12 611 943,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 7 718 000,00 948 025,00 8 666 025,00 

    2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 

7 718 000,00 948 025,00 8 666 025,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 13327



  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 614 000,00 10 439,00 3 624 439,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

3 614 000,00 10 439,00 3 624 439,00 

  85504   Wspieranie rodziny 285 510,00 2 800,00 288 310,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

285 510,00 2 800,00 288 310,00 

Razem: 13 114 566,62 958 896,00 14 073 462,62 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 13327



                                                                                 Załącznik nr 4 

                                                                                                         do Zarządzenia Nr 141/2020  

                                                                                                  Wójta Gminy Przasnysz 

                                                                                                      z dnia 16 listopada 2020 r. 

 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2020 r. 

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 78 792,00 -2 329,00 76 463,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 45 236,00 -2 329,00 42 907,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 180,46 -1 938,63 32 241,83 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 334,29 -331,51 6 002,78 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

308,83 -58,86 249,97 

852     Pomoc społeczna 11 059,00 -39,00 11 020,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 1 315,00 -39,00 1 276,00 

    3110 Świadczenia społeczne 1 289,22 -38,24 1 250,98 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25,78 -0,76 25,02 

855     Rodzina 11 650 679,00 961 264,00 12 611 943,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 7 718 000,00 948 025,00 8 666 025,00 

    3110 Świadczenia społeczne 7 652 397,00 939 967,00 8 592 364,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 758,00 3 820,00 42 578,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 850,00 5 638,00 8 488,00 

    4270 Zakup usług remontowych 500,00 -500,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 9 262,00 -350,00 8 912,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

550,00 -550,00 0,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 614 000,00 10 439,00 3 624 439,00 

    3110 Świadczenia społeczne 3 329 231,00 10 000,00 3 339 231,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 743,00 742,00 62 485,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 195 292,00 -922,00 194 370,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 490,00 -153,00 1 337,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 13327



    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 550,00 772,00 4 322,00 

  85504   Wspieranie rodziny 285 510,00 2 800,00 288 310,00 

    3110 Świadczenia społeczne 276 300,00 2 700,00 279 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 291,00 368,00 6 659,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 084,00 63,00 1 147,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

155,00 9,00 164,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 460,00 100,00 560,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 220,00 -440,00 780,00 

Razem: 13 114 566,62 958 896,00 14 073 462,62 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 13327


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2020-12-28T11:31:33+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




